
 

     QUINZANO SERVIZI S.R.L. 
        Viale Gandini, 48 - 25027 Quinzano d’Oglio BS 

        C.F./P.IVA 02793570983 

 
       DETERMINAZIONE 

 
N°007/2016 

Del 18.04.2016 

 
Oggetto: FORNITURA ED INSTALLAZIONE MICROCAMERA PER VIDEOSORVEGLIANZA 

CIMITERO. AFFIDAMENTO ALLA DITTA A.V. SECURITY S.A.S. LOTTO CIG 
Z6C196B3AC 

 

L'AMMINISTRATORE UNICO 
 
PREMESSO CHE con deliberazione di Giunta Comunale n°134 del 07 agosto 2006 è stato 
affidata alla Società Quinzano Servizi S.r.l. la gestione e manutenzione dei servizi cimiteriali 
fino al 31 dicembre 2020; 
 
CONSIDERATE le numerose lamentele di alcuni cittadini vessati dai continui furti presso le 
tombe dei congiunti a seguito delle quali si ritiene necessario posizionare una microcamera 
per la videosorveglianza dei luoghi; 
 
RITENUTO OPPORTUNO interpellare la Ditta AV Security S.a.s. di Alessi V. & C. con sede a 
San Giuliano Milanese (MI) via Brunelleschi n°9, già installatrice dell'impianto di video 
sorveglianza sul territorio per il Comune di Quinzano d'Oglio, la quale ha quantificato la 
fornitura e l'installazione della stessa in € 500,00 oltre Iva 22% (€440,00 fornitura €60,00 
installazione), per complessivi €610,00 
 
RICORDATO che con deliberazione n°33 in data 13.07.2015 il Consiglio Comunale ha 
approvato il piano operativo della Società Quinzano Servizi srl – anni 2015 - 2017; 
 
RICORDATO che con decreto sindacale prot. n. 6676 in data 14/07/2014 il Dott. Valeriano 
Ravelli, è stato nominato Amministratore Unico della Società Quinzano Servizi Srl; 
 

DETERMINA 
 

DI AFFIDARE alla Ditta AV Security S.a.s. di Alessi V. & C. con sede a San Giuliano Milanese 
(MI) via Brunelleschi n°9, la fornitura e posa di una microcamera presso il cimitero comunale, 
per un importo pari ad € 500,00 oltre Iva 22% (€440,00 fornitura €60,00 installazione), per 
complessivi €610,00; 
 
DI ASSUMERE il relativo impegno di spesa pari a complessivi €610,00 a favore della Ditta AV 
Security S.a.s. di Alessi V. & C. come meglio specificato nella tabella seguente: 
 

CAUSALE SOGGETTO CREDITORE IMPORTO 

FORNITURA ED INSTALLAZIONE MICRIOCAMERA 
PER VIODEOSORVEGLIANZA CIMITERO 

LOTTI CIG. Z6C196B3AC 

AV Security S.a.s. di Alessi V. & C. 
con sede a San Giuliano Milanese 

(MI) via Brunelleschi n°9 
C.F./ P.IVA 07150220965 

610,00€ 

TOTALE 610,00€ 

 
Quinzano d’Oglio, 18.04.2016        
 
        L'AMMINISTRATORE UNICO 
         F.to Dott. Ravelli Valeriano 


